Edital nº 02/2024 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 03/2024

                     Divulga resultado relativo ao Processo Seletivo Simplificado

nº 03/2024 do município de Petrolândia/SC

O município de Petrolândia, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal em

exercício, o Senhor EGON WEBER, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA abaixo

o RESULTADO FINAL HOMOLOGADO do Processo Seletivo Simplificado nº

03/2024.

.

Petrolândia, 09 de maio de 2024.

_____________________________________________

EGON WEBER

Prefeito Municipal em Exercício

Edital nº 02/2024 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 03/2024

ANEXO ÚNICO

Classificação Definitiva

MERENDEIRA

Colocação Candidato Documentos

Obrigatórios

1º NUNALVA IZABEL LEITE DIAS Deferido

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

Colocação Candidato Documentos

Obrigatórios

1º CARINE DAYANE SENEM Deferido

2º HELENA ZOZ KLETTENBERG Deferido

3º IVONETE STAROSHI KUHNEN Deferido

4º FERNANDA APARECIDA PAZ Deferido

5º TATIARA CARDOSO Deferido

6º DAVID EDSON DOS SANTOS TEIXEIRA Deferido

7º PÂMELA CORREA LEHMKUHL Deferido

8º LUCIANA ALVES Deferido

9º CHEILA DIAS WEBER Deferido

10º SARAH LUDMILA RODRIGUES FLORÊNCIO Deferido

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

Colocação Candidato Documentos

Obrigatórios

1º LARA EGER Deferido

PROFESSOR LÍNGUA ESTRANGEIRA MODERNA

Colocação Candidato Documentos

Obrigatórios

1º DAVID EDSON DOS SANTOS TEIXEIRA Deferido

2º ANA CLARA FRANZNER Deferido

PROFESSOR ARTE

Colocação Candidato Documentos

Obrigatórios

1º SAIONARA REGIANE CARPES DA SILVA Deferido

Petrolândia, 09 de maio de 2024